

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขานุการกรม กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท.- (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง  
เป็นเงิน 458,931.21.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

ตามเอกสารแนบ

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้

4.1 บริษัท ตากอรุณสิน จำกัด

4.2 ร้านพูลทรัพย์ เทรดดิ้ง

4.3 ร้าน แพลตตินั่ม ทีเค 888

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาววิภาวดี ประกอบผล      นักพัฒนาสังคมชำนาญการ

นายสิทธิศักดิ์ หนูโยม      เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

นางอุบล คำนวน จันนะ      นักพัฒนาสังคม

ลำดับ	รายการพัสดุ	จำนวน		ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง
1	เทปเยื่อขาว 2 หน้า กว้าง 6 มม	100	ม้วน	9.99	998.67
2	เทปโฟมขาว 2 หน้า กว้าง 1 นิ้ว	50	ม้วน	24.97	1,248.33
3	มีดคัทเตอร์ ขนาด 9 มม.	100	อัน	31.39	3,138.67
4	ใบมีดคัทเตอร์ ขนาด 18 มม.	60	ใบ	4.10	246.10
5	เทปติดสันปก กว้าง 3 นิ้ว	100	ม้วน	47.44	4,743.67
6	เทปสีน้ำตาล	100	ม้วน	35.67	3,566.67
7	เทปใสใหญ่ กว้าง 2 นิ้ว	100	ม้วน	35.67	3,566.67
8	แฟลชไดรฟ์ 16 GB	20	อัน	226.48	4,529.67
9	ถาดเอกสารสอดชุดสี 3 ชั้น	60	ชุด	226.48	13,589.00
10	กระดาษรองปก A4	250	รีม	267.50	66,875.00
11	กระดาษโน้ตมีกาวในตัว	240	เล่ม	15.69	3,766.40
12	ถ่าน AA	240	ก้อน	13.20	3,167.20
13	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	240	ก้อน	21.40	5,136.00
14	ถ่านอัลคาไลน์ AA	240	ก้อน	21.40	5,136.00
15	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ ชนิดคีม	50	อัน	53.50	2,675.00
16	กระดาษชำระ ชนิดกล่อง	144	กล่อง	43.16	6,214.56
17	กระดาษชำระ ชนิดม้วน	144	ม้วน	20.69	2,978.88
18	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	50	เครื่อง	94.52	4,725.83
19	ตรายางวันที่	20	อัน	27.46	549.27
20	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	400	ด้าม	9.99	3,994.67
21	ปากกาเน้นข้อความ	100	ด้าม	24.97	2,496.67
22	ดินสอ	240	แท่ง	4.99	1,198.40
23	ซองจดหมายครุฑสีขาว DL	40	กล่อง	269.28	10,771.33
24	สติ๊กเกอร์พีวีซี A4 สำหรับเคลือบ	100	แพ็ค	174.77	17,476.67
25	กระดาษแฟกซ์ 216 มม. x 30 หลา	100	ม้วน	41.02	4,101.67
26	กล่องเอกสารพลาสติกเอนกประสงค์พร้อมฝาล็อก	50	กล่อง	399.52	19,975.83
27	กล่องกระดาษเอกสารสำเร็จรูป	100	กล่อง	62.42	6,241.67
28	แฟ้มห่วง สัน 1 นิ้ว	360	แฟ้ม	54.21	19,516.80
29	แฟ้มก้านยก 3 นิ้ว A 4 สีดำ	240	แฟ้ม	65.27	15,664.80
30	แฟ้มก้านยก 2 นิ้ว A 4 สีดำ	240	แฟ้ม	65.27	15,664.80
31	กระดาษพิมพ์คอมพิวเตอร์	1,750	รีม	109.50	191,619.17
32	กรวยกระดาษน้ำดื่ม	10	ลัง	1,123.50	11,235.00
33	ตลับเมตร ขนาดความยาว 5 เมตร	2	อัน	559.97	1,119.93
34	หัวโทรศัพท์ RJ11	2	อัน	501.12	1,002.23
					0.00
			ราคารวม		458,931.21